1
D
IA
N
 C
O
L
L

210-4063-26 Diam. 26 10
210-4063-30 Diam. 30 10
210-4063-32 Diam. 32 10
210-4063-40 Diam. 40 10
210-407
GIUNZIONE PER TUBI IN OTTONE CON 2 O-RING
Giunzione per il collegamento di tubi canotti in ottone, completa di due anelli
o-ring.
210-407-26 Diam. mm. 26 10
210-407-30 Diam. mm. 30 10
210-407-32 Diam. mm. 32 10
210-407-40 Diam. mm. 40 10
210-407R
GIUNZIONE PER TUBI IN OTTONE CON O-RING
210-407R-3226 Diam. 32-26 10
210-407R-4032 Diam. 40-32 10
6
D
IA
N

0
24
canotti di scarico
CANOTTI, ROSONI, CURVETTE, CANNETTE, TAPPI E COPRIFORO, CODOLI
210-408
PROLUNGA PER TUBI IN OTTONE CON O-RING
Prolunga per il prolungamento di tubi canotti in ottone, completa di anello
o-ring.
210-408-26 Diam. mm. 26 10
210-408-30 Diam. mm. 30 10
210-408-32 Diam. mm. 32 10
210-X02
CANNA SCARICO WC DIRITTA SENZA ROSONE
TIPO LUX
Canna scarico WC Tipo Lux. Lunghezza cm. 25    Spessore 0,75
210-X02-30 Diam. mm. 30 10
210-X04
CANNA SCARICO WC A 45° SENZA ROSONE
TIPO LUX
Canna scarico WC Tipo Lux. Lunghezza cm. 25    Spessore 0,75
210-X04-30 Diam. mm. 30 10
7
D
IA
N
 C
O
L
L
E
C
T
IO
N
  2
0
24
canotti di scarico
CANOTTI, ROSONI, CURVETTE, CANNETTE, TAPPI E COPRIFORO, CODOLI
210-X05
CANNA SCARICO WC A 90° SENZA ROSONE
TIPO LUX
Canna scarico WC Tipo Lux. Lunghezza cm. 25    Spessore 0,75
210-X05-30 Diam. mm. 30 10
210-X06
CANNA SCARICO DIRITTA CM 25 C/FLANGIA S/
ROSONE  TIPO LUX
Canna scarico WC Tipo Lux. Lunghezza cm. 25    Spessore 0,75
210-X06-26 Diam. mm. 26 10
210-X06-30 Diam. mm. 30 10
210-X06-32 Diam. mm. 32 10
210-X07
CANNA SCARICO WC DIRITTA CM 30 C/
FLANGIA S/DADO S/ROSONE  TIPO LUX
Canna scarico WC tipo lux. Lunghezza cm. 30 , spessore 0.75
210-X07-26 Diam. mm 26 10
210-X07-30 Diam. mm 30 10
210-X07-32 Diam. mm 32 10
8
D
IA
N

T
IO
N
  2
0
24
rosoni, codoli e dadi
CANOTTI, ROSONI, CURVETTE, CANNETTE, TAPPI E COPRIFORO, CODOLI
210-H128
ROSETTA SCORREVOLE IN OTTONE
In ottone.
210-H128-0457 Diam. 57  Foro 1/2” 1
210-H129
ROSONE DM 78
In acciaio AISI 430. Altezza 15.
210-H129-26 Diam. Est. 78 mm  Foro 26 mm 1
210-H129-32 Diam. Est. 78 mm  Foro 32 mm 1
210-H132
BORCHIA PER CANOTTO IN ACCIAIO
In acciaio AISI 430.
210-H132-026 Diam. Est. 75 mm  Foro 26 mm 1
210-H132-030 Diam. Est. 75 mm  Foro 30 mm 1
210-H132-032 Diam. Est. 75 mm  Foro 32 mm 1
12
D
IA
N